

اخبار

کلاهرباران ۱۹۰ میلیاردی در گلستان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان گلستان از شناسایی و دستگیری کلاهرباران ۱۹۰ میلیارد ریالی در استان گلستان خبر داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: در پی ارتعاس یکی فقره پرونده قضایی مبنی بر شکایت نمایندگان حقوقی یکی از شرکت‌های پیمانکاری مخبرات از ۳ نفر با هویت معلوم مبنی بر کلاهبرداری و جعل اوراق و اسناد دولتی وتحصیل مال نامشروع، مراتب به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت.فرمانده انتظامی گلستان روز: شاکیان اعلام داشتند در قراردادی با متهم اصلی که خود نماینده قانونی شرکت مخبرات معرفی کرده بود، مقرر شد ۴ کیلوگرم کابل نیکل به ارزش ۱۸۰ میلیارد ریال به منظور اجرای طرح‌های مخبراتی فیبر نوری وارد کشور تا زمان تحویل شود.سردار جاویدان با بیان اینکه متهمان تا زمان تحویل نیکل مبلغ ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال وجه نقد و ۳۶ سکه بهار آزادی با هدف انجام خرید برای اجرای پروژه از شرکت مذکور دریافت کردند، تصریح کرد: پیمانکاران کابل‌های مورد نظر را وارد و عدم تحویل متهمان دادند اما پس از گذشت مدت زمانی و عدم اجرای تعهدات، متوجه کلاهبرداری آنان شده و در بررسی ها به جعلی بودن امضاء مدیرعامل ۲ اداره دولتی بی می‌پردازند.این مقام ارشد انتظامی گفت: با تحقیقات پلیس مشخص شد، متهم ردیف نخست نگاهبان اخراجی و ۲ هم‌دست وی کارمند یکی از ادارات دولتی استان هستند. سردار جاویدان اظهار داشت: با سرعت عمل پلیس، ۲ متهم این پرونده دستگیر و نفر اصلی که متواری شده بود نیز پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی و تخصصی در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند.فرمانده انتظامی استان گلستان گفت: متهمان در تحقیقات اولیه و پس از مواجهه با مستندات پلیس به کلاهبرداری ۱۹۰ میلیارد ریالی اعتراف که ضمن تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

معاون بهبود تولیدات گیاهی‌سی‌سازمان‌جهدکشاورزی‌کردستان:

حماسه بی نظیر کشت ماشک در استان کردستان

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان گفت: ۴۵۶هکتار ماشک تا امروزدر استان کردستان کشت شده است.
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان، محمد فرید سپری در جلسه شورای هماهنگی جهاد کشاورزی استان که بحضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، مسئول نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی، معاونین و مدیران این بخش برگزار شد اظهار کرد: طبق برنامه تعیین شده در راستای تامین کود اوره در استان برای سه ماهه آخر سال ۳۸ هزار تن کود اوره در دستور قرار دارد که از این مقدار ۱۵ هزارتن برای دیماه، ۱۶هزار تن برای بهمن ماه و ۷ هزارتن برای اسفند ماه در نظر گرفته شده است. وی افزود:در حال حاضر در کشور ۲۲۰هزارتن کود اوره برای دیماه، ۲۸۰هزارتن تری برای بهمن ماه و ۳۰۰هزارتن تری اسفند ماه کود اوره تعیین شده که براساس پیگیری های لازم سهم تعیین شده استان در زمان مناسب حمل شود.
معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: بنابر برنامه ریزی انجام شده هفتگی ۲۸۰۰تن کود اوره را باید وارد استان شود که در زمان لازم در دسترس کشاورزان کردستانی قرار گیرد. وی خاطرنشان کرد :زیرینی های لازم جهت رفع نیاز بهره برداران استان برای دسترسی آسان به کود مصرفی انجام شده تا کود به موقع در اختیار کشاورزان کردستانی قرار گیرد. سپری تاکید کرد:سهم مصرفی برنامه استان ۵۰۰۰تن تاپایان سال اعلام شده است. وی در ادامه اظهار داشت:سهم استان در کود دی اومنیوم فسفات ۳۰۰۰ تن است که باید به موقع به ویژه برای اراضی آبی جذب شود. وی در ادامه یادآورشد:در راستای دقت در ثبت آمار کارشناسان بهانه در سامانه جامع پهنة بنده انتظار می رود که آمار با تایید مدیر و مسئول مراکز جهاد کشاورزی به ستاد انعکاس داده شود. وی تاکید کرد: استفاده از تسهیلات مکانیزاسیون نسبت به افزایش ضریب مکانیزاسیون اقدام شود.
به گفته معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان، با عنایت به اهمیت کشتهای گلخانه ای که خصوصاً در کاهش مصرف آب حداقل یک دهم مصرف در فضای باز و تولید حدود ۱۰ برابری در کشتهای مرسوم و عادی و به ویژه تولید خارج از فصل با رویکرد صادرات؛ ضرورت دارد به عنوان یک نهضت در انجام این مهم اقدام شود. طبق برنامه عملیاتی طراحی شده برای شهراستانها و اقالام برای با جذب سرمایه گذار برای تولید واحداث گلخانه ها اقدام کرد.

در راستای کاهش هزینه ها؛

منطقه ۸ عملیات به عنوان پایلوت استقرار سیستم مدیریت یکپارچه خوردگی انتخاب شد



تبریز – فلاح: منطقه ۸ عملیات به عنوان نماینده شرکت یکپارچه خوردگی معرفی شد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، در دومین جلسه طرح تدوین نظام بومی مدیریت خوردگی که با حضور اعضای شورای راهبری طرح، مدیر و روسای واحدهای منطقه ۸ در تبریز برگزار شد، یدالله بایبوردی، ضمن ابراز خرسندی، صیانت از سرمایه های ملی و دارایی های فیزیکی را امری مهم و حیاتی عنوان کرد و گفت: با پیاده سازی سیستم بومی مدیریت یکپارچه خوردگی در خطوط لوله و تاسیسات می توان زمینه را برای تداوم انتقال پاک، ایمن، پایدار و بهره ور گاز هموار نمود و در جهت تحقق اهداف عالیه سازمان به نحو احسن گام برداشت.

بایبوردی افزود: در پیاده سازی و اجرای این نظام بومی شده، می توان خوردگی را به صورت نظام مند مدیریت کرد تا شاهد کاهش آسیب ها، خسارات غیر قابل جبران، تخریب های بیش بینی نشده و کاهش هزینه ها باشیم.

در این جلسه علی مسالپی، مدیر طرح استقرار سیستم مدیریت یکپارچه خوردگی، گفت: شرکت انتقال گاز ایران به ویژه منطقه ۸ عملیات، از پتانسیل بسیار خوبی برخورداربوده

و باید با برنامه ریزی کلان و استراتژیک، آگاهانه برای پیشرفت اهداف و توسعه این صنعت عظیم تلاش کنیم.

مسائلای افزود: پدیده خوردگی یکی از عوامل مخرب در صنعت است که هر ساله هزینه های هنگفتی به واحدهای عملیاتی تحمیل می کند و بر همین اساس با مدیریت بهتر خوردگی، می توان تا حدودی خسارات ناشی از خوردگی را کاهش داد.

وی تدوین شاخص های کلیدی عملکرد برای ارتقای سطح کیفی حفاظت از تاسیسات، بهینه کردن فعالیت های

مدیر طرح استقرار سیستم مدیریت یکپارچه خوردگی مسائلای افزود: پدیده خوردگی یکی از عوامل مخرب در صنعت است که هر ساله هزینه های هنگفتی به واحدهای عملیاتی تحمیل می کند و بر همین اساس با مدیریت بهتر خوردگی، می توان تا حدودی خسارات ناشی از خوردگی را کاهش داد.

معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تبریز عنوان کرد؛

گفتمان انقلاب و نشاط اجتماعی، رویکرد اصلی برنامه های دهه فجر شهرداری

شهرداری ورود به گفتمان انقلاب اسلامی است تا برای نسل جدید واقعیت‌های دوران انقلاب تبیین شود، گفت: در برابر همه‌های شدید دشمنان برای مواجهه با انقلاب اسلامی، تبیین واقعیت‌های دیروز، دستاوردهای امروز و چشم‌انداز آینده در این دهه فجر سال جاری عنوان کرد و رویکرد مورد توجه جدی قرار گرفته است.

افزود: امسال فضاسازی مناسب با روحیات مردم و نشاط اجتماعی برگزار خواهد شد و با توجه به اهمیت ویژه دهه فجر در سال جاری نسبت به سال های گذشته، برای حضور حداکثر مردم در راهپیمایی۲۲ بهمن تلاش خواهد شد. وی با بیان اینکه رویکرد سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، باید با رویکرد جدید و استفاده از شیوه‌های نو همراه با اقدامات خلاقانه باشد. حجت الاسلام احمد حمیدی رویکرد «ششاط عمومی» را یکی از شاخصه های برنامه های دهه فجر سال جاری عنوان کرد و افزود: امسال فضاسازی مناسب با روحیات مردم و نشاط اجتماعی برگزار خواهد شد و با توجه به اهمیت ویژه دهه فجر در سال جاری نسبت به سال های گذشته، برای حضور حداکثر مردم در راهپیمایی۲۲ بهمن تلاش خواهد شد. وی با بیان اینکه رویکرد

تبریز عنوان کرد: آیین جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، باید با رویکرد جدید و استفاده از شیوه‌های نو همراه با اقدامات خلاقانه باشد. حجت الاسلام احمد حمیدی رویکرد «ششاط عمومی» را یکی از شاخصه های برنامه های دهه فجر سال جاری عنوان کرد و افزود: امسال فضاسازی مناسب با روحیات مردم و نشاط اجتماعی برگزار خواهد شد و با توجه به اهمیت ویژه دهه فجر در سال جاری نسبت به سال های گذشته، برای حضور حداکثر مردم در راهپیمایی۲۲ بهمن تلاش خواهد شد. وی با بیان اینکه رویکرد

تبریز عنوان کرد: آیین جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، باید با رویکرد جدید و استفاده از شیوه‌های نو همراه با اقدامات خلاقانه باشد. حجت الاسلام احمد حمیدی رویکرد «ششاط عمومی» را یکی از شاخصه های برنامه های دهه فجر سال جاری عنوان کرد و افزود: امسال فضاسازی مناسب با روحیات مردم و نشاط اجتماعی برگزار خواهد شد و با توجه به اهمیت ویژه دهه فجر در سال جاری نسبت به سال های گذشته، برای حضور حداکثر مردم در راهپیمایی۲۲ بهمن تلاش خواهد شد. وی با بیان اینکه رویکرد

کشف ۱۴ تن موادمخدر در گلستان

فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف ۱۳ تن و ۶۲۱ کیلوگرم انواع موادمخدر در ۹ ماهه نخست سال جاری در گلستان خبر داد.سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: در ۹ ماهه نخست سال جاری با تلاش‌های مأموران پلیس، سیزده تن موادمخدر، بیش از ۱۳ تن و ۶۲۱ کیلوگرم انواع موادمخدر از قاچاقچیان کشف که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۴۱ درصد افزایش داشته است.وی ، با اشاره به اینکه ۹ تن و ۳۷۶ کیلوگرم تریاک و یک تن و ۹۶۱ کیلوگرم حبشیش در این مدت کشف شده است، افزود: در این عملیات ها، ماموران ۸۳ قاچاقچی مواد افیونی را دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل دادند.فرمانده انتظامی استان گلستان با بیان اینکه طی این بازه زمانی ۳۱ باند تهیه و توزیع مواد افیونی منهدم شد، خاطرنشان کرد: پلیس گلستان با اشراف کامل بر محورها و مناطق مختلف استان، عرصه را بر سوداگران مرگ تنگ کرده است.

آگهی فقدان اسناد مالکیت خودرو

اینجناب اکبر کریمی مالک خودرو سواری پژو تیپ CNG – XU۷- GLX۰۵ مدل ۱۳۹۴به شماره‌شهریاتی۵۷۲۷۲۷۲۰۱۶ایران۵۸وشماره‌بدنه۵۰۳۵۰۳۵۰۱CAVFR۵۰۱NAAM شماره موتور ۱۲۳۴۶۱۲۹۵۶۲۱۳۹۵۶علت فقدان اسنادفروش تقاضای رونوشت‌مقتنی اسناد مذکور را نموده است. لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد طرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سوختند درمقابل نماینده بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهند شد.

۹۷/ ۱

آگهی مفقودی

سند کمپانی و سند مالکیت وسیله نقلیه (برگ سبز) موتورسیکلت هاتف مدل ۱۳۹۵ و به شماره انتظامی ۹۷۶۶۴ ایران ۳۷۶ و به شماره موتور ۱۵۰NC۵۰۵۸۹۲۸ شماره شناسی ۱۵۰NC۵۰۵۸۹۲۸*۱۵۰***NC۵۰۵۸۹۲۸ بنام محمد کدخدائی یوکان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۷۶۵

میاندوباب

آگهی مزایده اموال غیر منقول – نوبت دوم

انجام پذیرفته موارد ذیل را به استحضار می رساند:ردیف ۱- اقامه تهمه شده در صورتجلسه توقیف اموال لیفتراک ، تعدادمقدار: ۰۱. واحد ؛ دستگاه، مشخصات و وضعیت: مارک سیهان – سال ساخت ۱۳۹۸ – ظرفیت ۳ تن – مدل cc۲۳۰۰ – ارتفاع بالابری۲۳۰۰mm – شماره سریال P۲۶۵۱ CEF۲۹۸۶ – نوع سوخت گاز. ارزش پایه مزایده برآورد شده واحد ردیف(ریال): ۲۲۰۰۰۰۰۰۰. ارزش پایه مزایده کل مجموعاً ذیل گزارش (ریال) ۳۲۰۰۰۰۰۰۰۰. ارزش پایه مزایده کل به مبلغ واحد ردیف (ریال) ۳۲۰۰۰۰۰۰۰۰. بنابر اظهار محکوم علیه (آقای مهرویز) کارگه مربوطه مدت ۳ سال است که غیر فعال می باشد. براساس تحقیقات انجام شده ظاهراسیلنکاز پلاستیک‌ضایعاتی ساخته شده‌اند.ارزیابی بافرض احتمال جابجایی اموال و فروش آنها به صورت منفرد و خارج از خط تولید انجام پذیرفته است. بغیر از مواردی که عیوب و نواقص اموال ذکر گردیده اند، ارزیابی با توجه به مشخصات ظاهری و با فرض سالم بودن دستگاه‌انجام پذیرفته است و بدیهی است در صورت وجود یا بروز هر گونه ایراد و نقصی قیمت های اعلام شده فاقد اعتبار است. تصایر مربوطه ذیل گزارش است. با توجه به مشخصات و با در نظر گرفتن جمیع جهات نظیر نوع کاربری ، وضع موجود، محل استقرار، میزان قدمت تکنولوژی به کار گرفته شده در دستگاهها در مقایسه با تکنولوژی روز دنیا،مقایسه راندمان دستگاهها با سایر دستگاههای مشابه و دستگاههای روز دنیا، نحوه نگهداری و استفاده ، مشخصات فنی و مارک و کشور سازنده دستگاهها ، میزان استهلاک ، امکان دسترسی به لوازم و قطعات یدکی، هزینه های لازم در زمان کار، قیمت انواع مشابه، افت مدل ، نرخ تورم ، وضعیت بازار و سایر جهات و جوانب عوامل موثر ارزش اموال فوق الذکر نظر کارشناس ۳۲۰۰۰۰۰۰۰ میلیون ریال(۳۲۰۰۰۰۰۰ ریال) برآورد می گردد. لازم به ذکر است قیمت های اعلام شده صرفاً ارزش کارشناسی کالا بوده و مستقل از میزان احتمال فروخته شدن آنها می باشد این کارشناسی و ارزیابی صرفاً جهت ارائه به مقام محترم شده در عنوان نامه تهیه شده است و جهت هر گونه استفاده در سایر موارد در ارائه به سایر مراجع فاقد اعتبار است. گزارش در پاکت سرپسته و مهر شده ارائه گردیده است و مراتب فوق جهت استحضار و صدور هر گونه دستور مقتضی ایفاد می گردد. قیمت ۳۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال صحیح می باشد.

م الف ۲۰۴۲۵ دادورز اجرای احکام مدنی کرج – فروزنده

شهرستان

Asse Resaneh Newspaper

فرمانده سپاه‌شاهرو و ددر دیدار باهنر مندبرجسته‌استادفوزی: باید تلاش کنیم معنویت وارزشها را در قالب هنر به جامعه منتقل کنیم

شاهرو د – حسین باباجمیدی:

فرمانده سپاه شاهرود و مسئول کانون بسیج هنرمندان با حضور در مرکز آفرینش های هنری روستای دیزج با هنرمند برجسته شاهرودی استاد رضا نوری دیدار کردند. در این دیدار سرهنگ پاسدار جواد عبیری با تقدیر از فعالیت های این استاد نام آشنا و احیای کارهای ماندگار معنوی در قالب هنر با تاکید بر اینکه باید تلاش کنیم معنویت وارزش ها را در قالب هنر به جامعه منتقل نماییم گفت: دشمنان ما امروز با سرمایه گذاری زیاد در عرصه هنر تلاش دارد تا به اهداف شوم و استکباری خود برسند و ما باید در این عرصه قوی وارد شویم تا اثرگذار باشیم. وی با بیان اینکه فرهنگ بسیجی در راستای فرهنگ معنویت موثر است افزود: باید از هنرمندان متعهد بسیجی در راستای ترویج حیات اهنر حمایت کرد و در بسیج و سپاه حمایت می کنیم. عباس اعتماد مدیر کانون بسیج هنرمندان شاهرود نیز در این دیدار با تقدیر از فعالیت های استاد رضا نوری به عنوان مسئول انجمن هنرهای تجسمی بسیج هنرمندان شاهرود با بیان اینکه تلاش ما در بسیج هنرمندان حمایت از هنرمندان متعهد و ارزشی است بر ترویج فرهنگ و ارزش های معنایی انقلاب اسلامی با استفاده از ابزار هنر تاکید و گزارشی از اقدامات این کانون بویژه در موضوع هنرهای تجسمی ارائه کرد. حسن رفه‌اش از هنرمندان شاهرودی که در سریال بانوی عمارت نقش آفرینی کرده است نیز در این دیدار با تاکید بر استفاده از هنر در بازآفرینی ارزش ها و نمادهای اصیل ایرانی اسلامی بر حمایت از هنرمندان متعهد در راستای نقش آفرینی هنری در جامعه تاکید کرد و طرح نمایش بزرگ چهلچله که بصورت نمایشی از سال ۴۲ تاکنون را روایت می کند توضیحاتی ارائه نمود . در این دیدار استاد رضا نوری هدیه ای به فرمانده سپاه ناحیه شاهرود از هنرهای سفال و سرامیک خود اهدا کرد. لازم به ذکر است استاد رضا نوری از هنرمندان برجسته و فعال عرصه سفال و سرامیک کشور است که آثار متنوعی را در کارنامه خود دارد و ساخت نازکترین وپزیرترین خشت سفالی جهان ، ساخت اولین میدان مدافعین کشور درشاهرود ، سازنده میادین مختلف ویرج شهدا دردیزج وتندیس انتفاضه از آن جمله است وافتخاری برای شاهرودیهما می باشند .

حسن رفه‌اش از هنرمندان شاهرودی که در سریال بانوی عمارت نقش آفرینی کرده است نیز در این دیدار با تاکید بر استفاده از هنر در بازآفرینی ارزش ها و نمادهای اصیل ایرانی اسلامی بر حمایت از هنرمندان متعهد در راستای نقش آفرینی هنری در جامعه تاکید کرد و طرح نمایش بزرگ چهلچله که بصورت نمایشی از سال ۴۲ تاکنون را روایت می کند توضیحاتی ارائه نمود . در این دیدار استاد رضا نوری هدیه ای به فرمانده سپاه ناحیه شاهرود از هنرهای سفال و سرامیک خود اهدا کرد. لازم به ذکر است استاد رضا نوری از هنرمندان برجسته و فعال عرصه سفال و سرامیک کشور است که آثار متنوعی را در کارنامه خود دارد و ساخت نازکترین وپزیرترین خشت سفالی جهان ، ساخت اولین میدان مدافعین کشور درشاهرود ، سازنده میادین مختلف ویرج شهدا دردیزج وتندیس انتفاضه از آن جمله است وافتخاری برای شاهرودیهما می باشند .

بخشودگی بهای برق مصرفی مدارس منوط به رعایت الگوی مصرف

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: بخشودگی بهای برق مصرفی مدارس منوط به رعایت الگوی مصرف است.محمد اله دادافزود: مطابق ماده ۲ دستور العمل « نحوه تعیین الگوی مصرف آب، برق و گاز مدارس» موضوع بند «ی» تبصره «۶» قانون بودجه سال ۱۳۹۷ اعمال معافیت بهای برق مدارس دولتی منوط به ارسال فهرست مدارس مشمول توسط سازمان نوسازی مدارس به وزارت نیرو است. وی بیان کرد: در صورتی که مصرف برق مدارس دولتی در هر دوره کمتر از ۹۰ درصد دوره مشابه سال قبل باشد، بهای برق مربوطه مشمول می شود، در غیر این صورت معافیتی به انشاب تعلق نمی گیرد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی با بیان اینکه رعایت الگوی مصرف باید از مدارس آغاز شود، افزود: نهادینه سازی فرهنگ بهینه مصرف برق با آموزش های هوشمندانه نقش بسزایی در جلوگیری از اسراف انرژی دارد.

با حضور دکتر میراشرفی؛ رئیس کل مرکز کشور.

انبار گمرک ایرالکو افتتاح شد در ابتدا مهندس مجیدی مدیر عامل ایرالکو ضمن خیر مقدم به مدعوین، با اشاره به وضعیت تولید کنندگان شمش آلومینیوم در کشور گفت: ستانفانه از بین سه تولید کننده ی شمش آلومینیوم در کشور، دو شرکت آلومینیوم المهدی و همزال، تنها با ۳۰درصد ظرفیت مشغول به تولید هستند و با استناد به شرایط موجود در بازار فلز آلومینیوم در کشور، به دلیل عدم وجود توجیه ی صرفی از اقتصادی، عملاً به سمت توقف تولید پیش می روند؛ این در حالی است که ایرالکو یحصلاً تا به امروز با تمام ظرفیت موجود به تولید پرداخته، چرا که ۴۷۰۰ نفر به صورت نیروی کار در کارخانه تولید آلومینیوم ایران مشغول به کار هستند و ۱۱۰۰۰ کارگاره و کارخانه ی بزرگ و کوچک نیز در سطح کشور ، مصرف کنندگان تولیدات ایرالکو می باشند.

مهندس مجیدی با ارائه ی توضیحات فوق، ضمن تقدیر از نگاه هوشمندانه و راهگشای رئیس کل گمرک کشور، مبنی بر ایجاد انبار گمرک در کارخانه ی تولید آلومینیوم ایران، ادعان داشت: پیشنهاد جانب آقای دکتر میراشرفی راهکاری بسیار مفید و کاربردی بود و ما یک انبار با هزینه ی ۱۴۰ میلیون تومان به این امر اختصاص دادیم و پس از این نیز در پی ایجاد یک انبار روباز جهت امور گمرکی ایرالکو در داخل شرکت هستیم.

مدیرعامل ایرالکو در بخش دیگری از سخنان خود بیان نمود: انبار گمرک در ایرالکو به صورت کامل تحویل اداره کل گمرک استان خواهد شد و ما ضمن تشکر مجدد از معاون محترم وزیر و رئیس کل گمرک کشور، آمادگی خود را جهت توسعه و گسترش توافقی های حاصله در این زمینه اعلام می نمایم.

رئیس کل گمرک در بخش پایانی سخنانش به مهندس مجیدی مدیر عامل ایرالکو اطمینان داد: مدبری تصدی و مسئولیت گمرک در استان مرکزی را دارد که تمام مشکلات شما را لمس می نماید. وی همچنین افزود: انبار اختصاصی گمرک در ایرالکو ظرفیت و پتانسیل بسیار خوبی دارد و همکاری با این مرکز استراتژی ملی بوده و می تواند بهره برداری بالایی از این انبار داشته باشند. این موفقیت ها قابل دسترسی هستند در صورتی که ما اهداف شخصی را بر اهداف ملی اولویت ندهیم.

های انجام شده، با انجام خدمات انبارداری در انبار اختصاصی گمرک ایرالکو صرفه جویی سالیانه ناشی از استفاده از انبار مذکور ۵/۲ میلیارد تومان خواهد بود.